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För kommunikation i bullriga miljöer 
Ascom först med DECT-telefon  
för headset med benledningsteknik 
 
Ascoms nya, 9d24 MkII, har en väl tilltagen förstärkarenhet. Detta gör att den som första 
DECT-telefon anpassats för att återge ett fullgott ljudtryck i industriheadset. 
– Vi kan därför, i samarbete med Oiido AB, erbjuda våra kunder en helt ny typ av headset, 
ett så kallat benledningsheadset, för krävande ljudmiljöer, säger Mikael Sundebäck, 
produktchef på Ascom. 
 
Benledningstekniken innebär att headsetet inte täcker öronen 
utan sitter direkt mot huvudet. Hjälm och ansiktsskydd kan 
användas utan att headsetet är i vägen. Man slipper också 
varma och åtsittande hörselkåpor och kan kommunicera med 
omgivningen både med och utan hörselproppar. 
 
– Vårt headset är speciellt utvecklat för bullriga och varma 
miljöer. Vi har lyckats kombinera resultatet av 25 års forskning 
om benledningsteknik med en bullerdämpande mikrofon och en 
smart design, säger Tobias Good på Oiido. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Mikael Sundebäck, produktchef Ascom Wireless Solutions, Försäljning Sverige, tfn 031-55 94 71 
Tobias Good, Oiido AB, tfn 0704-56 64 25 
 
Bilder för fri publicering: se www.ascom.se eller kontakta Therese Disfält, tfn 031-55 94 75 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ascom Wireless Solutions är marknadsledande på trådlös internkommunikation för bl a sjukvården, tillverknings-, 
processindustrin och säkerhet & service, med mer än 70 000 installerade system i Västeuropa, där Volvo, Stora Enso, 
AstraZeneca, SCA och Kriminalvården är några av kunderna.   
Företaget utvecklar och installerar kundanpassade lösningar för snabbare respons i verksamheten genom smart 
integration med kundernas existerande system. Lösningarna kan innehålla både meddelandehantering, larm, och 
mobilitetsplattformar för tal och datakommunikation. Företaget grundades i 1955 och har sitt huvudkontor i Göteborg. 
Ascom Wireless Solutions är idag en division inom den schweiziska Ascomkoncernen. 

Benledningsheadset från Oiido som passar 
till handenheten 9d24 MkII från Ascom. 


